
停留所名 通過時刻予定表

時刻

酒小 上本

13 50 27 43

15 46 18 14

10 26 07

06 34 08

16 59 38 05

59 17

17 43

00 37 17 41 51

36 58 43

35 37
酒小

36 58 16 21

40 00 38 22

24 48 13 35 22

17 42 17 20
上本

12 15 15

00 56 06

平成27年10月17日現在

②番線発　京成酒々井駅行　時刻表

13

14

9

10

11

８/13～8/15・12/29～1/3の期間

は、【休日】ダイヤで運行致します

土曜日が祝日の場合は、

【休日】ダイヤで運行致します

日曜日・祝日及び、

8/13～8/15・

12/29～1/3

の期間に運行致します

7

8

京成佐倉駅

行先

休日
京成酒々井駅

19

20

15

16

17

21

22

23

交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
お問い合わせは・・・ちばグリーンバス　ＴＥＬ　０４３－４８１－０８０８

平日 土曜日

酒小：酒々井小学校経由 京成酒々井駅行
上本：上本佐倉 止まり

18

12

日曜日・祝日及び、8/13～8/15・12/29～1/3の期間は【休日】ダイヤで運行致します

5

6


